Советская,  д.  6, 
составленного  независимым  оценщиком  ООО  «Эксперт»  (отчет  №  469-25  от 
12.11.2025  года),  в  размере  614  000 (шестьсот  четырнадцать  тысяч)  рублей  00 
копеек, с учетом НДС.

Шаг аукциона – 5% от начальной цены и составляет 30 700 (тридцать тысяч 
семьсот рублей) 00 копеек.

Стоимость задатка определяется в размере 10% от начальной цены и составляет 
61 400 (шестьдесят одна тысяча четыреста рублей) 00 копеек. 
    Задаток  перечисляется  безналичным  путем  по  следующим  банковским 
реквизитам: 
Расчетный счет: 03232643656230006200
ОКЦ № 1 УГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург

Корр. Счет: 40102810645370000054
Получатель:

[...]

кв.м.,  с  кадастровым  номером  66:13:3701001:679,  расположенного  по  адресу: 
Свердловская  область,  Камышловский  район,  д.  Чикунова,  ул.  Советская,  д.  3, 
составленного  независимым  оценщиком  ООО  «Эксперт»  (отчет  №  469/1-25  от 
12.11.2025 года),  в  размере  26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей  00  копеек,  с 
учетом НДС.
Шаг аукциона – 5% от начальной цены и составляет 1 300 (одна тысяча триста рублей) 
00 копеек.

Стоимость задатка определяется в размере 10% от начальной цены и составляет 
2 600 (две тысячи шестьсот рублей) 00 копеек. 
    Задаток  перечисляется  безналичным  путем  по  следующим  банковским 
реквизитам: 
Расчетный счет: 03232643656230006200
ОКЦ № 1 УГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
Корр. Счет: 40102810645370000054
Получатель: